ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  331 /TM-GDĐT-VP
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 11  năm 2017

	Về dự các lớp tập huấn chuyên đề

giảng dạy môn Tiếng Việt, Toán, Đạo đức lối sống trong trường tiểu học”.

Kính gửi: Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện.
Thực hiện kế hoạch nhiệm vụ năm học 2017 - 2018 cấp tiểu học, Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức các Lớp tập huấn chuyên đề giảng dạy môn Tiếng Việt, Toán và Đạo đức trong trường tiểu học theo lịch cụ thể sau :

	Thời gian
	Nội dung
	Thành phần
	Địa điểm

	Thứ tư 29/11/2017
	khai mạc lúc 8 g 00
	Kiểm tra theo hướng phát triển năng lực môn Tiếng Việt
	10 người gồm: Lãnh đạo Phòng GD&ĐT, Chuyên viên, GV cốt cán môn Tiếng Việt khối 2, 3, 4, 5
	Trường tiểu học Nguyễn Văn Trỗi, số 2 Vĩnh Khánh, Quận 4

	khai mạc lúc 13 g 30

	Kiểm tra theo hướng phát triển năng lực môn Toán
	10 người gồm: Lãnh đạo Phòng GD&ĐT, Chuyên viên, GV cốt cán môn Toán khối 2, 3, 4, 5

	Thứ năm 30/11/2017
	khai mạc lúc 8 g 00

	Giảng dạy Đạo đức lối sống trong trường tiểu học
	8 người gồm: Lãnh đạo Phòng GD&ĐT, chuyên viên, 5 GV thuộc 5 khối lớp.
	Trường Tiểu học An Lạc 3.  504/58C Kinh Dương Vương, KP1, phường An Lạc  Q.Bình Tân

	khai mạc lúc 13 g 30

	Tăng cường giáo dục đạo đức cho học sinh tiểu học thông qua các câu chuyện về Bác Hồ

- Chủ trì : Ô.Nguyễn Quang Vinh – Trưởng Phòng GD Tiểu học.

Đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo cử cán bộ và giáo viên tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc “để báo cáo”;

- Phó Giám đốc “để báo cáo”;
- Lưu: VP, P.GDTiH.

	TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG
                         (đã ký và đóng dấu)
Đỗ Minh Hoàng